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AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE D Nimero de cuenta 1310000082
ANDRES PIMENTEL, ESQ. DUARTE S/N
CENTRO CIUDAD SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO Estado de cuentaal 30 DE NOV DEL 2020
Balance estado
ardurion 438,664.06
Fecha Referencia 1 Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos 1 Balance
02/11/2020 4524000075527  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 438,662.56
02/11/2020 4524000075526 . COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 438,660.31
02/11/2020 4524000075529 - COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 438,657.31
02/11/2020 4524000075530 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7 3.00 438,654.31
02/11/2020 4524000075531 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.48 438,648.83
02/11/2020 4524000075525  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 | 438,642.83
02/11/2020 4524000075528  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1125 438,631.58
02/11/2020 40338 \Cambir cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 433,631.58
102/11/2020 40312 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 432,631.58
02/11/2020 40288 Cambiar cheque nuestro-Cta cte _ 5,000.00 427,631.58
‘02,’1 1/2020 40291 .Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 | 421,631.58
02/11/2020 40274 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte ' 1,500.00 _ 420,131.58
02/11/2020 40310 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 418,631.58
102/11/2020 40320 Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 2,000.00 | 416,631.58
02/11/2020 40339 |Cambier cheque nuestro-Ctacte 7,260.00] 409,371.58
02/11/2020 1326100020840  Depbsko a cuenta corriente I 72,090.00| 481,461.58
02/11/2020 40345 |Cambiar cﬁeque nuestro-Cta cte i 3,850.00 477,611.58
02/11/2020 40336 Cambiar cheque nuestro-Ctacte 15,000.00| _ 462,611.58
02/11/2020 40294 ~ |Cambier cheque nuestro-Ctacte | 7,500.00 455,111,58
02/11/2020 40344 |CKPROPIO PAGADO POR CAMARA 5,000.00 | 450,111.58
03/11/2020 4524000062821 |COBRO IMP 0,15% DGIL CTA CTE | 1.50 7 450,110.08
03/11/2020 4524000062818 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 450,107.83
03/11/2020 4524000062825 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE ' 2.25 ' 450,105.58
03/11/2020 4524000062819 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ‘ 3.00 : 450,102.58
(03/11/2020 4524000062822 |COBRO IMP 0,15% DGICTACTE 5.78 _ 450,096.80
03/11/2020 4524000062817 |COBRO IMP 0,15% DGILCTACTE 7.50 450,089.30
03/11/2020 4524000062823 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 7.50 | 450,081.80
103/11/2020 4524000062828 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 ‘ 450,074.30
03/11/2020 4524000062824  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 9.00 ‘ 450,065.30
03/11/2020 4524000062626  COBRO IMP 0.15% DGL CTA CTE 10.89 450,054.41
03/11/2020 4524000062827  COBRO IMP 0,15% DGII CTA CTE 11.25] ‘ 450,043.16
03/11/2020 4524000062820  COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 22.50 | 450,020.66
03/11/2020 40304 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 300.00 449,720.66
03/11/2020 40295  Cambir chequenuestro-Ctacte | 6,000.00 ' 443,720,66
03/11/2020 40321 (Cambiar cheque nuestro-Cta cte I 1,500.00 o 442,220.66
03/11/2020 40305 (Cambir cheque nuestro-Cta cte _ 1,000.00 441,220.66
03/11/2020 1341100020435 ;Depéstn a cuenta corriente 51,444.00 492,664.66
03/11/2020 40333 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 3,000.00 489,664.66
03/11/2020 40346 [cambiar cheque nuestro-Cta cte ' 11,000.00 _ 478,664.66

03/11/2020 40341 |CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,940.00, , 473,724.66
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AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE D Nimero de cuenta 1310000082
ANDRES PIMENTEL, ESQ. DUARTE S/N
CENTRO CIUDAD SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO Estado de cuentaal 30 DE NOV DEL 2020
Balance estado 438,664.06
anterior ' .

Fecha Referencia i Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
(04/11/2020 4524000045117 |COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE 0.45 473,724.21
|04/11/2020 4524000045120  |COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE 1.50 _ 473,722.71
04/11/2020 4524000045115 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 473,72046
|04/11/2020 4524000045115 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ! 4.50 473,715.96
04/11/2020 4524000045121 | COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.41 473,708.55
04/11/2020 4524000045118 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 473,699.55
04/11/2020 4524000045116 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 16.50 473,683.05
04/11/2020 40285 |Cambar cheque nuestro-Cta cte | 6,000.00 467,683.05
04/11/2020 40303 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte ‘ 1,000.00 466,683.05
04/11/2020 40348 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte ; 73,150.00 393,533.05
04/11/2020 40349 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte ) - : I,DOQ._UD_ 392,533.05
04/11/2020 40322 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 390,533.05
l04/11/2020 1312100020323 EDepdsto a cuenta corriente I | 7,850.00 398,383.05
104/11/2020 40325 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 2,500.00 | 395,883.05
04/11/2020 4524000000551  |VIDA RESERVAS , 126.00 395,757.05
05/11/2020 4524000034426 |COBRO IMP 0.15% DGIT CTA CTE _ 1.50 395,755.55
05/11/2020 4524000034429 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 395,754.05
05/11/2020 4524000034430 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 3.00 395,751.05
|05/11/2020 4524000034427 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 395,747.30
105/11/2020 4524000034428 | COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE | 9.00 395,738.30
05/11/2020 4524000034425 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 109.73 395,628.57
los/11/2020 40292 " Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,850.00 391,778.57
05/11/2020 40263 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 388,278.57
l05/11/2020 40299 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7 1,000.00 387,278.57
l05/11/2020 140318 |Cambier cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 385,778.57
05/11/2020 40353 (Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 1382,278.57
05/11/2020 40290 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte _ 6,000.00 376,278.57
05/11/2020 40324 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 ' 373,778.57
06/11/2020 4524000062830 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 150 373,777.07
06/11/2020 4524000062831 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ' 225 373,774.82
06/11/2020 4524000062829  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE [ 3.75 R 37377107
06/11/2020 4524000062833 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 373,765.82
06/11/2020 4524000062834 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 5.25, 373,760.57
[06/11/2020 4524000062832 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 5.78 373,754.79
[06/11/2020 4524000062828 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 9.00 . 373,745.79
|06/11/2020 :1310100030211 ‘Depésto a cuenta corriente | [ 20,203.00 393,948.79
|10/11/2020 40352 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 2,000.00 391,948.79
10/11/2020 40306 |{Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 390,448.79
10/11/2020 1332100090820 | Depdsto de cheque a cta cte ' ‘ 15,700.00 406,148.79

10/11/2020 1334100090823 :Depésto a cuenta corriente ‘ 41,600.00 447,748.79
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AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE D Numero de cuenta 1310000082
ANDRES PIMENTEL, ESQ. DUARTE S/N
CENTRO CIUDAD SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO Estado de cuentaal 30 DE NOV DEL 2020
Balance estado 435,664 06
anterior . 2
Fecha Referencia Concepto | Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
10/11/2020 40323 (CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 445,248.79
11/11/2020 4524000051097 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 225 445,246 54
11/11/2020 4524000051098 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 3.00 445,243 54
11/11/2020 4524000051099  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75| 445,239.79
11/11/2020 40307 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500.00 444,739.79
111/11/2020 (40270 Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 1,200.00| 443,539.79
'11/11/2020 40287 Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 6,000.00 437,539.79
111/11/2020 40364 Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 3,000.00/ 434,539.79
11/11/2020 40342 'Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 3,001.92 431,537.87
11/11/2020 4524000020023 IF APERTA CAMARA ENTRA CKS DEV | 12,000.00 419,537.87
11/11/2020 |4524000020045 CARGO DEPOSITOS CKS DEVUELTOS | 350.00 419,187.87
12/11/2020 4524000045065 COBRO IMP 0.15% DG CTA CTE ' 0.75 419,187.12
12/11/2020 4524000045066 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.80 419,185.32
12/11/2020 4524000045064 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE | 4.50 419,180.82
12/11/2020 4524000045068 COBRO IMP 0.15% DG CTA CTE 7 4.50/ 419,176.32
12/11/2020 4524000045067  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7 9.00 419,167.32
12/11/2020 40354 Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 3,500.00 415,667.32
12/11/2020 40367 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 413,167.32
12/11/2020 40366 Cambiar cheque nuestro-Cta cte I 25,000.00! 388,167.32
12/11/2020 1327100040261 Depdsko a cuenta corriente ] 7,300.00 395,467.32
12/11/2020 40269 (CK PROPIO PAGADO POR CAMARA [ 7,481.25 387,986.07
12/11/2020 40361 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA | 44,435.40 343,550.67
13/11/2020 4524000025123 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 3.75! 343,546.92
13/11/2020 4524000025121  COBRO IMP 0.15% DGO CTA CTE ' 5.25 © 343,541.67
13/11/2020 4524000025124  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 11.22| 343,530.45
13/11/2020 4524000025122 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 37.50 343,492.95
13/11/2020 4524000025125  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ; 66.65 343,426.30
I13!11!;020 140278 ) ”:CVa@tlia[’ cheque nuestro-Cta cte ‘ } 1,000.0(). ) | 342,426.30
|13/11/2020 40197 ~ |Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 1,000.00' 341,426.30
13/11/2020 40365 Cambiar cheque nuestro-Cta cte } 30,000.00: 311,426.30
|13/11/2020 1306100090352  Depdsto a cuenta corriente J 1,650.00 313,076.30
16/11/2020 40363 Fan‘gbi;r cheque nuestro-Cta cte | 4,380.00| 308,696.30
16/11/2020 40369 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO ; 12,939.00 295,757.30
116/11/2020 40356 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA i 66,836.19| 228,921.11
116/11/2020 4524000040382  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1 1.50, 228,919.61
116/11/2020 4524000040383  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 228,918.11
116/11/2020 4524000040381 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ‘ 45.00| 228,873.11
16/11/2020 222108664 CR transferencia a cta cte ‘ | 81,318.00 310,191.11
17/11/2020 4524000041252 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE _ 6.57| 310,184.54

17/11/2020 4524000041253 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 19.41 310,165.13
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AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE D
ANDRES PIMENTEL, ESQ. DUARTE S/N
CENTRO CIUDAD SAN JOSE DE OCOA, R. D, DO

3 Fecha Referencia
‘17/11/2020 4524000041254
17/11/2020 1317100090326
117/11/2020 1319100090329
117/11/2020 40368
18/11/2020 4524000050957
18/11/2020 1324100090358
18/11/2020 40358
18/11/2020 40326
19/11/2020 4524000025036
19/11/2020 (4524000025035
19/11/2020 1314100090388
20/11/2020 40277

20[1 1/2020 13 16100090483

23/1 1/2020 4524000045310
23,’1 1/2020 1332100010547
25/11/2020 222752062

25/11/2020 4524000000226

25/11/2020 40402
25/11/2020 40384
25/11/2020 40440
25/11/2020 40410
[25/11/2020 40420

.25/11/2020 1323100090404 |

.25;'1 1/2020 140435

|25/11/20gp 40387
|25/11/2020 40381

[25/11/2020 40372

26/11/2020 4524000056723
26/11/2020 4524000056721
26/11/2020 4524000056717
26/11/2020 4524000056722

|26/11/2020 4524000056725

|26/11/2020 4524000056724 )

26/11/2020 4524000056720
:26/1 1/2020 :4524000056718
|26/11/2020 4524000056726
|26/11/2020 4524000056719
|26/11/2020 4524000056?27

|26/1 1!2020 40393

Concepto
CDBRO MP 0 15% DGl] CTACTE
Deposto de cheque actacte
Depésku 2 cuenta corriente

* |Cambiar cheque nuestro-Cta cte

_CDBRO IMP 0.15% DGI CTA (__l'E
\Depdsito a cuenta corriente
|Cambiar cheque nuestro-Cta cte

CK PROPIO PAGADO POR CAMARA

COBRO IIVP 0.15% DGIICTACTE

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Deposto a cuenta corriente

.Camhlar r cheque n_ue;;trb-Cta cte

Peposl:o a cuenta corriente
|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
|Depésito a cuenta corriente

|CR transferencia a cta cte
NOM]NA VIA NEI'BANKING
|cambiar cheque nuestro-Cta cte

X F_Camhlar_ chequer nut-stro-Cta cte

Depéstu acuenta corrlente

r cheque nus

COBRO ]MP 0.15% DGII CTACTE
COBRO ™P 0.15% DGII CTA CTE
‘COBRO IMP 0 15% DGI CTACTE

coeao ) IMP 0.15% DGI CTACTE

‘COBRO IMP 0, 15% DG]ICTACTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

LCOBRO IMP 0.15% DGI CTACTE

|COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
‘COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COB_RD IMP 0.15% DGI CTA CTE

‘Cambh:r cheque nuestro-Cta cte

Cheques y cargos

Ctacte |

' Cambia-r cheque nuestro-Cta cte ‘

) Cambar cheque nuestro-Ctacte
Cambar ' cheque nuestro-Cta cte

" |CK PROPIO PAGADO DEPOSITADD

|COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

4/6

Numero de cuenta

1310000082

Estado de cuenta al

30 DE NOV DEL 2020

Balance estado

e 438,664.06
Depésitos y abonos Balance

100.25 l 310,064.88
| 12,000.00 322,064.88
33,365.00 355,429.88
2,500.00 352,929.88
375 352,926.13
| 25,950.00 378,876.13
3,500.00 375,376.13
3,000.00| 372,376.13
4.50| 372,371.63
5.25 372,366.38
7 22,700.00/ 395,066.38
1,000.00 394,066.38
] 4,300.00] 398,366.38
1.50 ' 398,364.88
[ 47,185.00 445,549 88
1,246,492.64| 1,692,042.52
976,905.37| 715,137.15
4,000.00, 711,137.15
5,000.00 706,137.15
4,000.00/ 702,137.15
300.00 701,837.15
1,500.00/ ‘ 700,337.15
' 23,113.00 723,450.15
15,268.84 708,181.31'
42,767.08 665,414.23
6,000.00/ 659,414.23
6,050.00 653,364.23
32,482.50 620,881.73
045 620,881.28
2.25| 620,879.03
6.00 620,873.03
6.00 620,867.03
7.50| 620,859.53
9.00 620,850.53
9.08| 620,841.45
2290 620,818.55
48.72 620,769.83
64.15) 620,705.68
1,465.36 619,240.32
"~ 6,000.00, 613,240.32
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AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE D Nimero de cuenta 1310000082
ANDRES PIMENTEL, ESQ. DUARTE S/N
CENTRO CIUDAD SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO Estado de cuentaal 30 DE NOV DEL 2020
Balance estado 438.664.06
anterior i
Fecha Referencia ! Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
26/11/2020 40389 Cambar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 607,240.32
26/11/2020 40436 :Cambar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 592,240.32
26/11/2020 40438 " |cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 583,240.32
26/11/2020 40377 Cambr cheque nuestro-Cta cte _ 2,000.00 - 581,240.32
26/11/2020 |40406 |cambiar cheque nuestro-Cta cte 500.00| 580,740.32
26/11/2020 40422 |cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 | 579,240.32
26/11/2020 1348100010258  Depbsito de cheque a cta cte | 6,000.00 585,240.32
26/11/2020 1350100010262  Depésko a cuenta corriente . _ 14,800.00 600,040.32
26/11/2020 40398 Cambar cheque nuestro-Cta cte | B ~7,000.00 593,040.32
26/11/2020 40415 \Cambiar cheque nuestro-Cta cte . 150000 591,540.32
26/11/2020 40235 ~ Cambr cheque nuestro-Cta cte [ 3,500.00 . 588,040.32
26/11/2020 40332 Cambiar cheque nuestro-Cta cte _ 3,500.00| | 584,540.32
27/11/2020 4524000080951 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE _ 0.75| 584,539.57
27/11/2020 4524000080946 _|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 225 L 584533
27/11/2020 4524000080948 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 2.25|
27/11/2020 4524000080953 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 3.00
27/11/2020 4524000080954 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25| 584,526.82
127/11/2020 4524000080955 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25| ;  584,521.57
27/11/2020 4524000080949 JCBEEG IMP 0.15% DGII CTA CTE . 9.00| 564,512.57
27/11/2020 4524000080952 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 584,503.57
27/11/2020 4524000080947  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ‘ 10.50| | 584,493.07
27/11/2020 4524000080950  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 13.50 ‘ 584,479.57
27/11/2020 4524000080945 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 _ 584,457.07
27/11/2020 40401 ‘Carr_u_l_:ia_r_ cheque nustro Cta cte g 6,000.00 578,457.07
27/11/2020 40419 Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 1,500.00 576,957.07
3_27[1_1,:‘202__0 Cambar cheque nuestro-Cta cte o 2,000.00~ | 574,957.07
27/11/2020 - Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 6,000.00] 568,957.07
27/11/2020 \Cambsar cheque nuestro-Cta cte ! ) ~4,500.00| | 564,457.07
27/11/2020 ‘Cambar cheque nuestro-Cta cte | 3,000.00 561,457.07
27/11/2020 Cambhr cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 | 558,457.07
27/11/2020 1337100010415 Depbsto a cuenta corriente | aa0000 562,857.07
27/11/2020 40308 CKPROPIOPAGADOPORCAMARA | 1,000. oo | 561,857.07
27/11/2020 404250 |CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 ] 559,857.07
27/11/2020 40319 |CKPROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 | 557,857.07
27/11/2020 40434 [CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 11,401.91| _ 546,455.16
30/11/2020 4524000071752 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE , 1.50 | 546,453.66
30/11/2020 4524000071750 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7 225 546,451.41
30/11/2020 4524000071751  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 | 546,448.41
30/11/2020 4524000071753 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ‘ 3.00 | 546,445.41

30/11/2020 4524000071754 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ‘ 3.00] : 546,442 .41
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AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE D Nimero de cuenta 1310000082
ANDRES PIMENTEL, ESQ. DUARTE S/N
CENTRO CIUDAD SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO Estado de cuentaal 30 DE NOV DEL 2020
Balance estado
- 438,664.06
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
30/11/2020 (4524000071748  COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 4.50 546,437.91
30/11/2020 4524000071749 , COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 450 546,433.41
30/11/2020 4524000071747 |COBRO IMP 0.15% DG CTA CTE 6.75 546,426.66
30/11/2020 4524000071745  COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 9.00 546,417.66
30/11/2020 4524000071746  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 546,408.66
30/11/2020 4524000071755  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.10 546,391.56
30/11/2020 (40392 |Cambr cheque nuestro-Cta cte ' 3,650.00 542,741.56
30/11/2020 |40394 [Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 6,000.00 536,741.56
30/11/2020 |40400 |cambiar cheque nuestro-Cta cte 7 7,500.00, 529,241.56
30/11/2020 40416 [camber cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 527,741.56
30/11/2020 40375 |cambiar cheque nuestro-Cta cte _ 3,000.00, 524,741.56
30/11/2020 40374 Cambiar cheque nuestro-Cta cte _ 2,170.00 _ 522,571.56
30/11/2020 40357 |Cambier cheque nuestro-Cta cte 58,512.40 _ 464,059.16
30/11/2020 |40417 |Combiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 _ 462,559.16
30/11/2020 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA ‘ 175.00  462,384.16

CHEQUES PAGADQS: POR CAMARA 13 POR VENTANILLA 82
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A

SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Débitos

| Créditos Balance al Corte
Cantidad 195 | Cantidad 20 462,384.16
| valor 1,715,740.54 | Valor 1,739,460.64
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